
Zarządzenie nr 46/2023 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 998) zarządzam, co następuje: 

 
§1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonym 
zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 30 kwietnia  2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                          Wójt Gminy Grzmiąca 
 
                                                                                             Patryk Makowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia nr 46/2023 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 
 

TABELA ŚWIADCZENIA  
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla dzieci pracowników, rencistów  
i emerytów Urzędu Gminy Grzmiąca z okazji Dnia Dziecka lub Świętego Mikołaja. 

 
 

Kwota świadczenia na jedno dziecko 
pracownika, rencisty i emeryta 

200,00 zł 

 


